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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada umumta’lim maktablarida informatika va AT fani bo‘yicha 

darsdan tashqari ishlarni tashkil etishning ahamiyati, ularning turli shakllari batafsil 

yoritilgan.   

Kalit so‘zlar: darsdan tashqari ishlar, musobaqa, viktorina, to‘garak, kiber sport 

o‘yinlar haftaligi. 

 

Zamonaviy axborot kommunikatsiya texnologiyalarining jadal ravishda 

rivojlanib borishi, umumta’lim maktablarida informatika va axborot texnologiyalari 

fanini yanada chuqur o‘qitishga  bo‘lgan ehtiyojni oshishiga sabab bo‘lmoqda. Mazkur 

ehtiyojdan kelib chiqib, mamlakatimizda sohani rivojlantirishda qator islohotlar olib 

borilmoqda. Jumladan, Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish 

vazirligi Xalq ta’limi vazirligi bilan hamkorlikda respublikamizning turli hududlarida 

mavjud umumta’lim maktablari negizida informatika va axborot texnologiyalarini 

chuqurlashtirib o‘qitishga ixtisoslashtirilgan maktablar tashkil etildi. 

Ixtisoslashtirilgan va boshqa umumta’lim maktablarida “Informatika va axborot 

texnologiyalari” fanining “Bir million dasturchi” loyihasiga oid o‘quv dasturlari bilan 
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bosqichma-bosqich integratsiya qilinishini ta’minlash[1] kabi qator vazifalar 

informatika va axborot texnologiyalarining o‘qitilishini sifat jihatidan yangi bosqichga 

ko‘tarishga xizmat qiladi.  

Informatika va axborot texnologiyalari fanini o‘qitish jarayonini sifat jihatdan 

yangi bosqichga olib chiqishda darsdan tashqari ishlarning ahamiyati katta. 

Informatika va axborot texnologiyalari fani bo‘yicha darsdan tashqari ishlarning asosiy 

maqsadi – oʻquvchilardagi fanga boʻlgan qiziqishni orttirish va ularning darsda olgan 

bilim, ko‘nikma va malakalarini, shuningdek, kompyuter savodxonligini yanada 

rivojlantirishdan  iborat. Darsdan tashqari mashg‘ulot – o‘quvchilarning darsdan 

tashqari vaqtda tashkil etilgan,  tasdiqlangan dastur bilan bog‘liq bo‘lgan material 

asosida ixtiyoriylik tamoyiliga asoslangan mashg‘ulotlar hisoblanadi. 

Darsdan tashqari ishlarni samarali o‘tkazish uchun uni tashkil etish shakllarini 

to‘g‘ri tanlash zarur. Darsdan tashqari ishlarni o‘quvchilarni qamrab olish darajasiga 

qarab uch guruhga bo'lish mumkin: Birinchi guruhga ko'plab o'quvchilarni qamrab 

oluvchi ommaviy tadbirlar, informatika fan oyligi doirasidagi turli kechalarni, ikkinchi 

guruhga - guruh doirasida olib boriladigan to'garak ishlari va uchinchi guruhga 

informatika fanini o'rganishga qiziqqan o'quvchilar bilan individual olib boriladigan 

ishlarni misol qilib kiritish mumkin. 

Informatika va axborot texnologiyalari fani bo‘yicha darsdan tashqari ishlarning 

turli shakllaridan foydalanish mumkin: 

- Fan to‘garaklari; 

- Fan oyliklari; 

- Turli xil kechalar; 

- Kiber sport o‘yinlar haftaliklari; 

- Bilimlar bellashuvi, viktorinalar va musobaqalar uyushtirish va h.k. 

Quyida informatika va axborot texnologiyalari fani bo‘yicha darsdan tashqari 

ishlarning mazkur shakllari haqida batafsil toʻxtalamiz:  
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Informatika fan to‘garaklari. To‘garakning asosiy maqsadi  – darsdan keyin 

iqtidorli talabalar bilan ishlash va egallagan bilimlarni mustahkamlash, past 

o‘zlashtiruvchi o‘quvchilarni esa fanga qiziqishini ortirish va qo‘shimcha bilimlarni 

egallashdan iborat. Fan to‘garaklari orqali darsda o‘tilgan mavzularni yanada 

chuqurroq o‘rganishni tashkil  etish ham mumkin. 

Fan oyliklari. Maktablarda fan oyliklari davomida informatika va axborot 

texnologiylari fani doirasida turli kechalar, ijodiy uchrashuvlar, mahorat darslari 

tashkil etish maqsadga muvofiq bo‘ladi.  

Kiber sport o‘yinlar haftaligi.  O‘quvchilar o‘rtasida kiber sport o‘yinlar 

haftaligi davomida jamoaviy va individual tarzda turli kiber sport musobaqalarini 

tashkil etish mumkin.    

Bilimlar bellashuvi, viktorina va musobaqalar. Informatikadan viktorinalar 

ma’lum bir mavzu, boʻlim, yoki fanning biror bir tarmog‘i (kompyuter grafikasi,  

dasturlash va h.k.) ga oid masalalar bo‘yicha og‘zaki savol-javob yoki yozma shaklda 

tashkil etilishi mumkin.  Shu kabi viktorinalar o‘quvchilarda fanga bo‘lgan qiziqishini 

ortiradi. Shuningdek, o‘quvchilarda jamoa bilan ishlashni va tezkor fikrlashni 

shakllantiradi. 

Informatika va axborot texnologiyalari fani bo'yicha umumta’lim maktablarida 

yo'lga qo'yiladigan darsdan tashqari ishlar o'quvchi shaxsini har tomonlama 

rivojlantirish, ularda kompyuter savodxonligini va fanga bo‘lgan qiziqishini oshirish 

vositalaridan biridir.  
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